

Nomination produit : **Sint Hubertus** mousse au chocolat noir / chocolat blanc
 Numéro référence : **Sint Hubertus**
 Description du produit : mousse au chocolat noir / chocolat blanc

Emballages:

portion de 60 g / 20 portions par carton
 seau de 5 litres
 poche + douille de 700 g

Ingrédients:

Crème pasteurisée, **les blancs d'œufs** pasteurisés, sucre, chocolat noir ou chocolat blanc

VALEURS NUTRITIONELLES MOYENNES	
---------------------------------	--

par 100 g surgelée

Valeur énergétique	1406 kJ 331 kcal
Protéines	23,85 g
Glucides	28,82 g
Dont sucres	28,04 g
lipides	21,91 g
Dont saturés	13,16 g
Fibres alimentaires	1,35 g
Natrium	0,33 g
Vitamines A	0 µg
Vitamines D	93,28 µg
Tiamine (vit B1)	0,48 mg
Riboflavine (B2)	0,02 mg
Niacine (B3)	0,18 mg
Vitamine C	0,18 mg
Kalium	0 mg
Calcium	162,39 mg
Fer	26,59 mg
Magnésium	2,6 mg
Zinc	24,16 mg

Mode d'emploi : consommer frais ou décongeler au réfrigérateur
 Four à micro ondes / magnetron 650 V **non**

Combisteamer : **non**
 Four : **non**

Durée de conservation

A la production : 18 jours
 minimal à la livraison : 365 jours

frais dans le **réfrigérateur à 5°C**
 si profondément congelé à - 18 °C

Conservation : frais dans le réfrigérateur à 5°C
 profondément congelé à -18°C

Pays d'origine : Belgique
 Zerkegemstraat 21 , 8480 Bekegem



Convient aux végétariens :	0
Convient aux végétalistes :	Nee / Non
Halal :	Nee / Non
Casher :	Nee / Non

Liste des allergènes	
Céréales contenant du gluten et produits sur sa base	Nee / Non
Crustacés et produits à base de crustacés	Nee / Non
Oeufs et produits à base d'oeufs	Ja / Oui
Poisson et produits à base de poisson	Nee / Non
Aracides et produits dérivés	Nee / Non
Soja et produits à base de soja	Ja / Oui
Lait et produits à base de lait (incl, lactose)	Ja / Oui
Céleri et produits à base de céleri	Nee / Non

Moutarde et produits à base de moutarde	Nee / Non
Graines de sésame et produits à base de graine de sésame	Nee / Non

LISTE ALBA			
Protéines de lait	Ja / Oui	Lupine	0
Lactose	Ja / Oui	Moutarde	Nee / Non
Œuf de poule	Ja / Oui	Carotte	Nee / Non
Protéine de soja	Ja / Oui	Farine de soja	Nee / Non
Huile de soja	Ja / Oui	Farine de soja complet	Nee / Non
Gluten	Nee / Non	Farine de froment	Nee / Non
Froment	Nee / Non	Farine de froment complet	Nee / Non
Seigle	Nee / Non	Adiment froment	Nee / Non
Boeuf	Nee / Non	Chapelure	Nee / Non
Porc	Nee / Non	Jaune d'oeuf	Nee / Non
Poulet	Nee / Non		
Poisson	Nee / Non		
Crustacés	Nee / Non		
Gélatine	Nee / Non		

Fructose	Ja / Oui
Maïs	Nee / Non
Cacao	Ja / Oui
Levure	Nee / Non
Légumineuses	Nee / Non
Noix	Nee / Non
Huile de noix	Nee / Non
Cacahuètes	Nee / Non
Huile de cacahuètes	Nee / Non
Sésame	Nee / Non
Huile de sésame	Nee / Non
Glutamate	Nee / Non
Sulfite	Nee / Non
BHT	Nee / Non
Gallates	Nee / Non
Acide benzoïque,parab	Nee / Non
Colorants azoïques	Nee / Non
Tartrazine	Nee / Non
Jaunes orangé	Nee / Non
Azorubine	Nee / Non
Amarant(e)	Nee / Non
Rouge Cochenille	Nee / Non
Acide sorbique	Nee / Non
Cannelle	Nee / Non
Vanille	Ja / Oui
Coriandre	Nee / Non
Céleri	Nee / Non
Umbelliferae	Nee / Non
Comp. viande,poisson	Nee / Non
Comp. de lait	Ja / Oui
Lait en poudre	Nee / Non
Lécithine de soja	Ja / Oui